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
passert på innvendige avløpsledninger.
Konsekvens/​​​tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden  
anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader  
plutselig oppstå på eldre anlegg.

Varmesentral
Det er installert varmepumpe. 
Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid på  
varmesentral er oppbrukt.
Konsekvens/​​​tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden  
varmesentralen fungerer i dag, men ut ifra alder kan  
skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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Varmtvannstank
Varmtvannstanken er på ca. 300 liter. 
Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende el‑tilkobling av  
varmtvannstank iht. gjeldende forskrift. Skal kobles  
direkte og ikke til stikkontakt.
Konsekvens/​​​tiltak
• Det bør etableres tilfredsstillende el‑tilkobling etter  
gjeldende forskrift.

Elektrisk anlegg
Det meste av elektrisk opplegg uten om kjeller ble  
lagt opp på nytt i 
samband med renoveringen i 2009.
1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det  
er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av  
eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el‑tilsynsrapport uten  
avvik)?
‑ Nei. (se tilstandsrapport for fullstendig  
informasjon) 

Grunnmur og fundamenter
Grunnmur er blitt murt opp av sementsteinsblokker.
Antar at det er støpte stripefundamenter under  
grunnmur som var mest vanlig i denne  
byggeperioden.
Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
En synlig innvendig sprekk på siden i mot garasje.
Konsekvens/​​​tiltak
• Lokal utbedring må utføres.

 
Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Bygget større terrasse på fremsiden. 

TV/​​Internett/​​Bredbånd
Innlagt fiber.

Parkering
Parkering i garasje og på egen tomt

Energi
Oppvarming
Vedfyring og varmepumpe.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 890 000

Kommunale avgifter
Kr 22 779

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 99 i Lyngdal  
kommune.

 
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4225/​​​168/​​​99:
27.08.1958 ‑ Dokumentnr: 723 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:168 Bnr:7 
Bestemmelse om kloakkledning

24.09.1952 ‑ Dokumentnr: 830 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4225 Gnr:168 Bnr:7 

18.12.1973 ‑ Dokumentnr: 3072 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4225 Gnr:168 Bnr:317

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1751860 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1032 Gnr:168 Bnr:99 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest. Det er gjort endel  
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